檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱正剛

電話：(03)3322101~7417

電子信箱：agun5811@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：桃教小字第1070002801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔(1070002801_Attach01.PDF)

主旨：為提升國內海洋教育網路平臺之應用，請鼓勵貴校教師於

教學時多加利用，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學107年1月9日海洋教育字第1070000

442號函辦理。

二、國立臺灣海洋大學獲教育部補助建置臺灣海洋教育中心網

路平臺，蒐集國內外海洋教育訊息、建置各縣市海洋教育

成果彙整系統、蒐整各項海洋相關活動資訊、彙集各類海

洋專業人才資料庫等，供全國民眾及師生自主學習之用。

三、為豐富海洋教育平臺之內涵，106年度新增海洋教育新知

及教案資源專區，彙整多筆海洋教育新知及教案，詳情請

上網查詢「臺灣海洋教育中心」網站首頁－「學習資料庫

」之內容（中心網址：http://tmec.ntou.edu.tw/）。

正本：本市公私立各國中(不含秀才分校)、本市各市立高中(含特教學校)

副本： 2018-01-11
16:03:50

1070000343

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/01/12 10:10

■■■■■■■有附件